[image: ]
	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

27.06.2014   № 726

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014    № 726

г. Канаш

О внесении изменений в постановление
Администрации города Канаш Чувашской
Республики от 07.04.2010 № 289
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Согласование списания объектов основных
Средств города Канаш Чувашской Республики»

В соответствии со ст.62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование списания объектов основных средств города Канаш Чувашской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Канаш Чувашской Республики от 07.04.2010 №289 следующие изменения:
1.1, в абзаце 2 пункта 3.1.5.1 слова «Муниципальные учреждения, а также» исключить;
Пункт 3.1.5.1 дополнить абзацем «Муниципальные бюджетные и автономные учреждения при списании имущества, переданного им на праве оперативного управления, представляют копии платежных документов на оприходование денежных средств в кассу или на расчетный счет учреждения».
2. Отделу информатизации Администрации города Канаш Чувашской Республики опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
города   Канаш   			                                                                       Л.П. Иванова

image2.png